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
 ·  mit großer Gemeinschaftsküche
 ·  zum Teil mit Balkon

WG-Zimmer

Zeitmiete 
für 

1 Jahr
Gemütliche Wohnung im 
Paulusviertel

mietwohnung1678610

Lage: Goethestraße 10
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 49 m²
Extras: Bad mit Wanne und Dusche

Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 360,00 €
Nebenkosten: 100,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         460,00 €

Hochwertig wohnen mit Balkon 
und Einbauküche

mietwohnung17099

Lage: Pfännerhöhe 60
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad, Gäaste-WC
Wohnfläche: 82 m²
Extras: Tageslichtbad m. Wanne & Dusche

Balkon, Einbauküche, Abestellraum
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 738,00 €
Nebenkosten: 210,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         948,00 €

Attraktiver Mix aus Altbau 
und Moderne!

mietwohnung17109

Lage: Magdeburger Straße 9
Zimmer: 4 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 114 m²
Extras: Erstbezug nach Sanierung

Balkon, Einbauküche, Bad mit Wanne 
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 1.029,00 €
Nebenkosten: 340,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                     1.369,00 €

Großzügig Wohnen auf 
zwei neu sanierten Ebenen

mietwohnung170693

Lage: August-Bebel-Straße 28
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad, WC
Wohnfläche: 93 m²
Extras: Bad mit Wanne und Dusche

Einbauküche, Abstellraum
Stockwerk: Erd- und 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 899,00 €
Nebenkosten: 235,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                     1.134,00 €

Mini-Appartment mit Eckwohn-
zimmer und Tageslichtbad

mietwohnung164705

Lage: Leipziger Straße 27
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 44 m²
Extras: Tageslichtbad mit Dusche

Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 485,00 €
Nebenkosten: 66,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 23.03.2030, Energieeffizienz-
klasse D, 116kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 2019

Miete (warm):                          551,00 €

Kleine Dachgeschosswohnung 
am Sophienhafen

mietwohnung170286

Lage: Hafenstraße 42
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 47 m²
Extras: Bad mit Dusche

und Waschmaschinenanschluss
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 310,00 €
Nebenkosten: 130,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 17.08.2024, Energie-
effizienzklasse D, 124kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1998

Miete (warm):                          440,00 €

I-Nr. Lage Zi. Wohnfl. Stockwerk Balkon Miete

4833 Carl-von-Ossietzky-Str. 28 1 41 m² 4. OG (DG)  450,00 €

167826 Merseburger Straße 428 2 44 m² 3. OG (DG) 365,00 €

1670618 Paracelsusstraße 5 b 2 48 m² 1. OG  420,00 €

170283 Hafenstraße 42 2 52 m² 1. OG 480,00 €

167817 Merseburger Straße 45 2 62 m² 2. OG 540,00 €

4526 Merseburger Straße 45 2 64 m² 3. OG 530,00 €

5437 Lerchenweg 9 3 59 m² 1. OG 520,00 €

170571 Wanslebener Weg 19, 
Teutschenthal 3 69 m² 4. OG  492,50 €

1705721 Wanslebener Weg 24, 
Teutschenthal 3 70 m² EG  545,15 €

171163 Große Ulrichstraße 31 3 93 m² 2. OG 860,00 €

weitere Wohnungen zur Miete:

Alle aktuellen Mietwohnungen unter:
www.immoHAL.de/immobilienangebote

Mietwohnungen
in Merseburg
Ihre Ansprechpartnerin: Jenny Dietze
Tel: 0341 - 339 78 566
Mail: leipzig@immoHAL.de

Leben in 
Merseburg Süd!
 ·  Wohnungen ab 2 Zimmer
 ·  Einbauküche möglich
 ·  zu Fuß in nur 10 Minuten zum
    Heimattierpark Merseburg



7Vermietungshotline: 0345 - 13 25 720   •   www.immoHAL.de

  Mitten im Zentrum

  • 2-Raum-Wohnung mit ca. 54 m²
  • Friedrich-List-Straße 25   
      in 06110 Halle (Saale)
  • Erstbezug nach Sanierung

WOHNANGEBOTE 
DES MONATS

Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH • Hansering 19 • 06108 Halle (Saale) • www.wohnen-halle.de

  Wohnen an der Heide 

  • 3-Raum-Wohnung mit ca. 57m²
  • Lachsweg 11  
      in 06120 Halle (Saale)
  • mit Balkon

Miete (warm):        443 €

  Erstbezug nach Sanierung

  • 3-Raum-Wohnung mit ca. 57 m²
  • Joachimstalerstraße 2 
     in 06132 Halle (Saale)
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